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Communiqué 19

Commissaires Panel

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅲ - Elimination Race / Ⅲ－エリミネイション
Results / 競技結果
No. 氏名 Name UCI code 所属 ﾁｰﾑ Rank Points
6 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi JPN19970410 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校 1 40
4 上野みなみ UWANO, Minami JPN19910518 青　森 鹿屋体育大学 2 38
1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura JPN19910413 鹿児島 鹿屋体育大学 3 36
3 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大学 4 34
7 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie JPN19970721 東　京 昭和第一学園高校 5 32
8 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina JPN19970815 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 6 30
10 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya JPN19970616 岐　阜 県立岐阜商業高校 7 28
5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi JPN19940918 宮　城 日体大学 8 26
9 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPN19970209 静　岡 日本競輪学校 9 24
2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko JPN19910917 千　葉 日本体育大学 DNS 0

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅳ - 500m Time Trial / Ⅳ－500mタイムトライアル
Start List / 組合せ

Heat H/B No. 氏名 Name UCI code 所属 ﾁｰﾑ Time Rank
H 7 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie JPN19970721 東　京 昭和第一学園高校
B 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko JPN19910917 千　葉 日本体育大学
H 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi JPN19940918 宮　城 日体大学
B 10 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya JPN19970616 岐　阜 県立岐阜商業高校
H 3 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大学
B 8 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina JPN19970815 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
H 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura JPN19910413 鹿児島 鹿屋体育大学
B 9 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPN19970209 静　岡 日本競輪学校
H 6 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi JPN19970410 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校
B 4 上野みなみ UWANO, Minami JPN19910518 青　森 鹿屋体育大学
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Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム 　General Standings after EL / 途中順位
Rank No. 氏名 Name UCI code 所属 ﾁｰﾑ SH IP EL TT FL PR Total

1 6 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi JPN19970410 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校 40 40 40 120
2 4 上野みなみ UWANO, Minami JPN19910518 青　森 鹿屋体育大学 38 36 38 112
3 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura JPN19910413 鹿児島 鹿屋体育大学 32 38 36 106
4 9 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPN19970209 静　岡 日本競輪学校 36 34 24    94
5 3 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大学 26 32 34 92
6 8 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina JPN19970815 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 30 30 30 90
7 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi JPN19940918 宮　城 日体大学 34 26 26 86
8 10 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya JPN19970616 岐　阜 県立岐阜商業高校 28 28 28 84
9 7 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie JPN19970721 東　京 昭和第一学園高校 24 24 32 80


